Председателю Московского регионального отделения Общероссийской общественной организации

«Российский студенческий спортивный союз»
С.А.Пономареву
от____________________________________________________________________________________________________

паспорт ____ № ____________________________________

проживающий по адресу___________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
"____" ________ 20​​​___ года

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Московского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Российский студенческий спортивный союз».
С Уставом и Положением о членстве в Общероссийской общественной организации «Российский студенческий спортивный союз » ознакомлен.
Обязуюсь регулярно платить членские взносы в порядке и размере, определяемом Организацией, соблюдать Устав и Положение о членстве Организации и участвовать в деятельности Организации, выполнять решения руководящих органов Организации.
Приложение:

1. Анкета.

2. Квитанция об оплате вступительного и членского взносов.

3. Фотография 3х4 (для удостоверения)

_________________________(_______________________)

ФИО